1. ג.ג. אולפני ישראל - ירושלים בע"מ.
2. אורי פורת.
3. רפי גינת.
4. יוסי צמח.

בבית המשפט המחוזי בתל-אביב

[17.4.92]

לפני הנשיא ד"ר א' וינוגרד

עו"ד זליגסון את גבריאלי ואח' - בשם המבקשת
עו"ד דב פרי ואח' - בשם המשיבים

## ה ח ל ט ה

הנשיא ד"ר א' וינוגרד

רשות השידור, שהיא תאגיד מכוח חוק רשות השידור, התשכ"ה - 1965, עתרה לבית-המשפט לצוות על המשיבים להימנע מלהפיק או לשדר את תכנית הטלוויזיה "בשידור חוקר" או תוכנית בפורמט דומה.

המשיבה 1 - ג.ג. אולפני ישראל-ירושלים בע"מ - נותנת את שירותי האולפן לתכנית הנדונה, המשיב 2 - אורי פורת - הוא מנכ"ל המשיבה 1 והמשיב 4 - יוסי צמח - הוא עובד של המשיבה 1 והמשיב 3 - רפי גינת - הוא המנחה והמגיש של התכנית.

בתצהירו מיום 24.12.91, טוען מר אורי פורת, המשיב מס' 2, כי אין הבקשה מגלה עילה כלפיו וכלפי המשיב 4, בהיותם עובדיה של המשיבה 1, אשר כל פעולתיהם היא בנתינת שירותי הפקה מקצועיים לערוץ השני. על-כן, לטענתו - היריב הנכון של המבקשת הוא הערוץ השני, שהוא גוף מכוח חוק הרשות השניה לטלוויזיה ורדיו,

התש"ן - 1990, המשדר את התכנית "בשידור חוקר" שמבצעים המשיבים.

שאלת היריבות הנכונה היא שאלה ראשונה שאצטרך לתת את דעתי עליה.

לגוף הענין טוען מר פורת, כי המשיבים לא הפרו זכות יוצרים של המבקשת, הואיל ואין לה זכות כזו, לא בפורמט התכנית ולא בשמה. אשר לשם - משום ששם אינו בר-הגנה, ואינו מהווה "יצירה" במובן החוק.

"טובין של אדם אחר" בסעיף 59 - משמעותו, לדעתי, "טובין העוברים לסוחר".

מה היא "רשות השידור" בהקשר זה?

שידורי הרדיו והטלויזיה, לפי חוק זה, הם השידורים הניתנים לציבור. הרשות מקיימת את השידורים כשירות ממלכתי (סעיפים 1-2 לחוק רשות השידור, התשכ"ה - 1965). הרשות מקיימת את השידורים לשם מילוי התפקידים המפורטים בסעיף 3 לחוק הנ"ל, שהם מטרות חינוכיות, בידוריות, מתן אינפורמציה, קידום היצירה העברית והישראלית וכד'.

אין הרשות מוכרת את שידוריה. הכספים למימון פעולותיה ניתנים לה על-ידי הממשלה (סעיף 26 לחוק), במסגרת חוקי התקציב.